דוח מבקר המדינה | אייר התשפ"ב | מאי 2022

משרד הבריאות

---

# הגנת סייבר על מכשירים רפואיים ואבטחת המידע הנאגר בהם

## הגנת סייבר על מכשירים רפואיים ואבטחת המידע הנאגר בהם

### רקע

בעשור האחרון גברו תקיפות הסייבר על ארגונים ועל אנשים פרטיים ברחבי העולם, ובשנים האחרונות גברו גם איומי הסייבר על מוסדות רפואיים.

בדיקות השלמה בוצעו במערך הסייבר הלאומי, ברשות להגנת הפרטיות במשרד המשפטים וב"ענבל חברה לביטוח בע"מ", שהיא חברה ממשלתית לביטוח.

דוח זה הומצא לראש הממשלה ביום 15.2.22 והוטל עליו חיסיון עד לדיון בוועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה. מתוקף הסמכות הנתונה למבקר המדינה בסעיף 17(ג) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב] ובשים לב לנימוקי הממשלה, לאחר היועצות עם הגופים האמונים על אבטחת המידע הביטחוני ובתאום עם יו"ר הכנסת, משלא התכנסה ועדת המשנה האמורה, הוחלט לפרסם דוח זה תוך הטלת חיסיון על חלקים ממנו. חלקים אלה לא יונחו על שולחן הכנסת ולא יפורסמו. ממצאי דוח הביקורת והמלצותיו נכונים למועד המצאת הדוח כאמור לעיל.